
 
 

UCHWAŁA NR LII/389/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 19 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej 
na terenie Gminy Szydłowiec 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit a i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 79/XIV/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 października 2015 r. w sprawie 
określenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy Szydłowiec wprowadza się następujące zmiany 
w załączniku nr 1, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Jadwiga Kopycka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 6577



Załącznik  

do uchwały Nr LII/389/23 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 19 maja 2023 r. 

 

 

Dzienne stawki opłaty targowej na terenie Gminy Szydłowiec 

 

 

LP. 

 

 

Forma i przedmiot sprzedaży 

Wysokość dziennej stawki opłaty targowej  

(w zł ) 

 

na targowiskach w Szydłowcu przy 

ul. Strażackiej 5 i Wschodniej 21; Targowej 8A ; 

Wschodniej 21A; Wschodniej 56;   Wschodniej 

21B; Kamiennej  / przy cmentarzu / 

 

w pozostałych 

miejscach gdzie 

odbywa się 

sprzedaż 

w środy i soboty w pozostałe dni 

tygodnia 

poniedziałek, 

wtorek, 

czwartek, piątek 

niedziela 

1. Od sprzedaży akcesoriów cmentarnych w tym kwiatów, wieńców, świec, zniczy : 

 

 1.1      od  sprzedaży w miejscu handlowym  o powierzchni: 

a) do 2m² włącznie 3,00        3,00 3,00 7,00 

b)powyżej 2m² do 8 m² włącznie 7,00 7,00 7,00 20,00 

c)powyżej 8m² do 13 m² włącznie 11,00 11,00 11,00 31,00 

d)powyżej 13m² do 20m² włącznie 17,00 17,00 17,00 49,00 

e)powyżej 20m² 26,00 26,00 26,00 76,00 

1.2        od sprzedaży z pojazdów 

a)bez względu na dopuszczalną masę 

całkowitą pojazdu 

26,00      26,00 26,00 76,00 

2. Od sprzedaży  pozostałych towarów 

 2.1   od  sprzedaży w miejscu handlowym o powierzchni: 

 

a) do 2m² włącznie 3,00 2,00 2,00 7,00 

b)powyżej 2m² do 8 m² włącznie 7,00 4,00 4,00 19,00 

c)powyżej 8m² do 13 m² włącznie 11,00 6,00 5,00 31,00 

d)powyżej 13m² do 20m² włącznie 17,00 9,00 8,00 49,00 

d)powyżej 20m² 26,00 15,00 12,00 76,00 

2.2   od sprzedaży z pojazdów: 

 a)z samochodu o dopuszczalnej masie 

całkowitej pojazdu do 3,5t włącznie 

13,00 7,00 5,00 37,00 

b) z samochodu o dopuszczalnej masie 

całkowitej pojazdu powyżej 3,5t 

17,00 9,00 7,00 49,00 

c) z ciągnika rolniczego z przyczepą 9,00 5,00 7,00 25,00 

d) z  pojazdów nie wymienionych w punktach  

a-c 

7,00 4,00 4,00 19,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6577


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-30T08:09:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




